[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года                                                                                           №40
	О переименовании площади Базарной города Демидова в площадь Успенского Собора

              На основании Положения о порядке присвоения наименований, переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области,  Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
        1. Переименовать площадь Базарную города Демидова в   площадь Успенского Собора:
       - полная структура адреса: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский муниципальный район, Демидовское городское поселение, г. Демидов, площадь Успенского Собора.

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев